
Narodowy Uniwersytet Medycyny Weterynaryjnej i Biotechnologii 

im. S.Z. Orzyckiego we Lwowie 

oraz 

Komisja do spraw Etyki, Deontologii i Historii Zawodu Lekarza Weterynarii 

Krajowej Rady Lekarsko-Weterynaryjnej 

 

 

organizują w dniu 19 września 2012 roku na ukraińsko – polską  konferencję naukową: 

 

Historia wyższego szkolnictwa weterynaryjnego we Lwowie w latach 1881 -1914 

 

Patronat Konferencji : 

 

Jego Magnificencja Rektor Narodowego Uniwersytetu Medycyny Weterynaryjnej i 

Biotechnologii im. S.Z. Orzyckiego we Lwowie Wasyl Hunczak  

 

Prezes  Krajowej Rady Lekarsko-Weterynaryjnej Jacek  Łukaszewicz 

 

Konferencja dotycząca historii c.k..Szkoły Weterynaryjnej we Lwowie przemianowanej 

później na c.k. Akademię Weterynaryjną - pierwszej polskojęzycznej uczelni weterynaryjnej 

o prawach akademickich  jest ukraińsko – polskim projektem w przypadku dużego  

zainteresowania przewidziana jest organizacja cyklicznych konferencji . 

 

 

Zgłoszenia i wszelkie informacje  do 10 sierpnia 2012 r. na adres  zbigwrob@op.pl  

z dopiskiem Konferencja Lwów 

 

Opłata konferencyjna wynosi 150zł  

Dojazd indywidualny: autobusy rejsowe  z Warszawy, Lublina, Krakowa  

                                     pociągi  - nie polecam – bardzo długa podróż  

                                     przejście piesze  Przemyśl - Medyka stamtąd autobusy do Lwowa   

przejścia samochodowe : Hrebenne , Korczowa, Medyka odległość od granicy do Lwowa  

                                        (ok. 70-80 km) potrzebna zielona karta 

dokumenty podróży: paszport 

 

Noclegi i wyżywienie płatne na miejscu w hrywnach (wymiana złotówek we Lwowie lub na 

granicy) ceny noclegów będą podane  w sierpniu ze względu na stabilizację cen noclegów po 

Mistrzostwach  Europy  

 

Po konferencji 20 września możliwość zwiedzania Lwowa z przewodnikiem (proszę podać 

informację w zgłoszeniu. W zgłoszeniach proszę zaznaczyć liczbę noclegów: 18/19 września; 

19/20 września, 20/21 września 2012 r.. 

Szczegółowe informacje dla osób, które wyrażą chęć uczestnictwa będą indywidualnie 

przesłane mailem 

mailto:zbigwrob@op.pl

